
 

 
 

İKS  MODÜLÜ ÖĞRENCİ - VELİ GİRİŞİ KILAVUZU 
(Kısa Resimli Anlatım) 

 
Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz, 

 
       Okul Öncesi ve İlköğretim Kurum Standartları ile Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğümüze bağlı kurumlarımızın belirlenen 
minimum yeterliliklere erişmesi hedeflenmektedir. Nihai 
amaç ise kurumlarımızdaki bu yeterlilikleri ölçüt alarak güçlü 
ve zayıf yönlerimizi belirlemek, ihtiyaçlarımız doğrultusunda 
gerekli iyileştirici çalışmalarda bulunmak , eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak ve faydacı eğitim politikaları geliştirmektir. 
       Okulumuzda çocuklarımıza sunulan hizmetlerin niteliğinin 
doğru bir şekilde değerlendirilebilmesi için okul yöneticileri, 
öğretmenler, velilerin ve çocukların sistemi kullanarak sistemi 
görüşlerini içtenlikle ve doğru olarak yansıtmaları sistemin 
amacına ulaşması bakımından önem arz etmektedir.             
Okulumuzda eğitimin niteliğinin geliştirilmesi ancak siz tüm 
paydaşlarımızın , özverili çalışması ile mümkün olacaktır. 
   Güvenli ve yaşanılabilir okul olabilmemiz için sizin 
görüşleriniz bizim için çok değerlidir. Katılımlarınız için 
şimdiden teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 



 

 

Sisteme Nasıl Girebilirim? 

 

1-https://e-okul.meb.gov.tr/  adresine tıklanır. 

 

 

 



 

 

 

2- Sayfanın  sol en alt kısmındaki okla gösterilen yere “ Kurum standartları 

modülüne “ tıklanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3-İlgili yerler doldurulur. Giriş kısmına tıklanır. 

 

 



 

 

4- Açılan sayfadaki “ Değerlendirme Soruları “ tek tek cevaplanır. 

 İlgili sayfadaki sorular bitince  “ Sonraki Sayfa “ tıklanır. 

 

 Tüm sorular bitince “ Değerlendirmeyi Bitir “ tıklanır. 

 

 Yeniden değerlendirme yapmak için “ Değerlendirmeyi Sıfırla “ tıklanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5- Sisteme Ne Zamana Kadar Giriş Yapabilirim? 

 Gönüllülük esasına dayalı olarak; 

  9 Nisan - 30 Haziran 2019  tarihleri arası sisteme girilebilir.(2. 3. ve  4.sınıf 

öğrencileri ve tüm veliler)   

 

 

 

 

Ahmet  ARIKAN 

Niğde-Merkez-75.Yıl Mustafa Altuncu İlkokulu Md.Yrd. 

Faydalı Olması Dileğimle… 


